
国立大学法人岡山大学において、次のとおり見積合わせを実施します。

1. 見積合わせに付する事項

(1) 遠隔講義配信機材　一式　（内訳別紙）

(2) 岡山市教育委員会事務局学校教育部　教育研究研修センター

（住所：岡山市東区向州）

(3)

(4)

① 納入に要する一切の諸費用を含め金額を見積もるものとする。

② 契約に当たっては、見積書に記載された金額をもって契約交渉価格とする

ので、見積者は消費税及び地方消費税を含む金額を記載した見積書を提出

するものとする。

2. 見積書の提出場所等

(1)見積書の提出場所及び問い合わせ先

〒700-8530

岡山市北区津島中一丁目1番1号

岡山大学財務部契約課

TEL 086-251-7083

(2)見積書の提出期限

令和6年1月31日17時00分

3. 契約締結の交渉の相手方の決定方法

最低の価格をもって有効な見積を行った者を契約締結の交渉の相手方とする。

令和6年1月29日

国立大学法人岡山大学

　　　経　理　責　任　者

納 入 場 所

納 入 期 限 令和6年3月5日

見 積 方 法

見　積　公　告

件名及び数量



別　紙
数　量

一式

（内訳）
【先生側セット】

プレゼンテーションスイッチャー 豪州Blackmagic Design社製　ATEM　Mini　Pro 　3台
PTZオートフレーミングカメラ ソニー㈱製　SRG-A40/B 　3台
リモートカメラ用三脚 平和精機工業㈱製　LX5 　3台
ワイヤレスマイクシステム 豪州RODE社製　Wireless　Go　Ⅱ 　3式
ラベリアマイク 豪州RODE社製　Lavalier　GO 　3個
ハンドヘルドマイク 豪州RODE社製　Interview　GO 　3本
HDMIケーブル10ｍ ㈱アルバニクス製　HDSS-10A 　3本
HDMIケーブル5ｍ ㈱アルバニクス製　UHD-A28-05 　3本
USB3.2　TypeCケーブル　1ｍ サンワサプライ㈱製　KU31-CCP310 　3本

【子ども側セット】
デジタルカメラ　VLOGCAM ソニー㈱製　ZV-1M2G（B） 　6台
ガンシューティングマイクロホン ソニー㈱製　ECM-CG60 　6台
SDXCメモリーカード　128GB トランセンドジャパン㈱製　TS128GSDC340S 　6枚
USBビデオキャプチャー ㈱アルバニクス製　NP-CPHD 　6個
ハイスピードHDMIマイクロケーブル　1ｍ サンワサプライ㈱製　KM-HD23-10K 　6本
USB3.2　TypeCケーブル　1ｍ サンワサプライ㈱製　KU31-CCP310 　6本

【その他】
機器収納用プラダンケース 特型 ㈱アルモア製　282-1825-01-R02 　3個
Chromebook　CX34　Flip 台湾ASUS社製　CX3401FBA-LZ0091 　6台
メッシュLANケーブル　5ｍ サンワサプライ㈱製　KB-T7ME-05BKW 　3本

※搬入・配線・調整費を含む 　

　

件　　名　・　規　　格

遠隔講義配信機材


